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Daftar Hadir 

Tahun Akademik / Semester   Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal 

Program Studi    707 - Ilmu Hubungan International - S1 

Mata Kuliah     HI di Amerika Latin (70714129) 

Jumlah SKS     3 SKS 

Kelas      A 

Jadwal      Kamis, 08:00 - 10:30 | Ruang Kuliah FISIPOL 03356 

Jumlah Mahasiswa    44 Mahasiswa 

 

 
No Mata_Kuliah Kelas NIM Nama Tidak_

Hadir 

Sakit Izin Hadir TotalPert

emuan 

Persentase_Ke

hadiran_% 

1 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50090 

GLORIA NATHALIA HANA 

DHENA 

0 0 0 8 8 100 

2 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50078 

JESSICA GRACE ATHALIA 0 0 0 8 8 100 

3 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50015 

CHRISTALIA SOWO 0 0 0 8 8 100 

4 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50002 

PIETRO SANTIAGO FELIX ABBADI 

TOWOLIU 

0 0 0 8 8 100 

5 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50067 

ASKA HOZUMI ADELLANI 0 0 0 14 14 100 

6 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50021 

YUNISI  0 0 0 14 14 100 

7 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50018 

YOSUA CAHYA PRASETYA 0 0 0 14 14 100 

8 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50093 

VHELEN CLAUDYA SAMPELAN 0 0 0 15 15 100 

9 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50092 

FARIDA MERIYATI LEDOH 0 0 0 15 15 100 
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10 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50075 

ANNABEL SHARON TESALONIKA 0 0 0 15 15 100 

11 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50069 

GABRIELLA NATHANIA SAU 0 0 0 15 15 100 

12 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50072 

YEHEZKIEL  0 0 0 15 15 100 

13 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50068 

DURI SARIPATI NATASHA L. 

TOBING 

0 0 0 15 15 100 

14 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50066 

IRENIA SHINTIKE GURUSINGA 0 0 0 15 15 100 

15 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50073 

GABRIELLA ELLIZABETH 0 0 0 15 15 100 

16 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50077 

YOVITA SIBAGARIANG 0 0 0 15 15 100 

17 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50062 

ELISABET ARDININGSIH WIKO 0 0 0 15 15 100 

18 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50061 

CAROLIN WANDA TERANA 

SITANGGANG 

0 0 0 15 15 100 

19 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50030 

SELVIANA STEFANI DJONG 0 0 0 15 15 100 

20 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50063 

FANDEE TSARIO EFFENDI 0 0 0 15 15 100 

21 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50029 

SYAFA YOLANDA PUTRI BUNDA 0 0 0 15 15 100 

22 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50025 

KETCHA TATI CAROLINE PRECILA 

CLARA 

0 0 0 15 15 100 

23 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50091 

CALVIN ERICKE ZRADA 0 0 0 15 15 100 

24 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50076 

PUJI YEMIMA THERESA SILALAHI 0 0 0 15 15 100 

25 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50022 

YONATHAN LOUIS MARTHIN 0 0 0 15 15 100 

26 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50027 

CATHERINA SEPTIAR ROSALINDA 

HENDERSON 

0 0 0 15 15 100 
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27 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50020 

ELSHA MARIAH 0 0 0 15 15 100 

28 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50019 

CLAUDIA PUTRI YUSTANIA 0 0 0 1 1 100 

29 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50017 

TIARA NONUTU 0 0 0 15 15 100 

30 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50016 

WINARNI TRIMADANI HONDO 0 0 0 15 15 100 

31 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50028 

KARMELIA SRIYANI 0 0 0 15 15 100 

32 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 16707

50030 

FRYSCHA YUSTINA OKROFA 1 0 0 0 1 0 

33 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50013 

FAYEN FIGO 0 0 0 15 15 100 

34 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50014 

THERESIA SHAMENTA NOVIANTY 

KOWIROP KAIPMAN 

0 0 0 15 15 100 

35 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50011 

MEILINDA GREGORIA BARI 0 0 0 15 15 100 

36 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50007 

ELSAFANI DANIELA KABURUAN 0 0 0 15 15 100 

37 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50006 

JEFFERSON WINATA BACHTIAR 0 0 0 15 15 100 

38 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50064 

INDAH SEPTIKA DWIRAHAYU 

BU'ULOLO 

0 0 0 15 15 100 

39 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50005 

EBER EVENDI KRISTIAN 

SUMARRE 

0 0 0 15 15 100 

40 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50003 

ANDREW MICHAEL EFFENDI 0 0 0 15 15 100 

41 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50031 

MICHAEL DAVID RINDING 

PADANG 

0 0 0 15 15 100 

42 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 17707

50083 

DJORDHY ALESSANDRO 8 0 0 7 15 46,67 

43 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 18707

50065 

BIMO ADI PRADONO 0 0 0 15 15 100 
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44 70714129 - HI di 

Amerika Latin 

A 17707

50099 

KARINDA FEBRINIA 0 0 0 15 15 100 

 

 

 

 

Input Nilai 
 

Tahun Akademik / Semester   Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Gasal 

Program Studi    707 - Ilmu Hubungan International - S1 

Mata Kuliah     HI di Amerika Latin (70714129) 

Jumlah SKS     3 SKS 

Kelas      A 

Jadwal      Kamis, 08:00 - 10:30 | Ruang Kuliah FISIPOL 03356 

Jumlah Mahasiswa    44 Mahasiswa 

 

 

 

 

NIM Nama_Mahasiswa Tugas UTS UAS Nilai_Akhir Grade 

1770750087 PETRIK ADITYA SAPUTRA 0 0  0 E 

1870750002 PIETRO SANTIAGO FELIX ABBADI TOWOLIU 100 98 100 99,4 A 

1870750003 ANDREW MICHAEL EFFENDI 100 99 100 99,7 A 

1870750005 EBER EVENDI KRISTIAN SUMARRE 100 100 100 100 A 

1870750006 JEFFERSON WINATA BACHTIAR 100 100 100 100 A 

1870750007 ELSAFANI DANIELA KABURUAN 100 95 100 98,5 A 

1870750011 MEILINDA GREGORIA BARI 100 100 100 100 A 
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1870750013 FAYEN FIGO 100 95 100 98,5 A 

1870750014 THERESIA SHAMENTA NOVIANTY KOWIROP 
KAIPMAN 

100 98 98 98,4 A 

1870750017 TIARA NONUTU 100 95 100 98,5 A 

1870750018 YOSUA CAHYA PRASETYA 100 95 100 98,5 A 

1870750019 CLAUDIA PUTRI YUSTANIA 100 90 100 97 A 

1870750020 ELSHA MARIAH 100 95 100 98,5 A 

1870750021 YUNISI  100 98 100 99,4 A 

1870750022 YONATHAN LOUIS MARTHIN 100 95 100 98,5 A 

1870750024 ENDRINA RIA PRIYANKA SASELAH PUGU 50 0  0 I 

1870750025 KETCHA TATI CAROLINE PRECILA CLARA 100 95 100 98,5 A 

1870750027 CATHERINA SEPTIAR ROSALINDA 
HENDERSON 

100 95 100 98,5 A 

1870750028 KARMELIA SRIYANI 100 98 100 99,4 A 

1870750029 SYAFA YOLANDA PUTRI BUNDA 100 98 100 99,4 A 

1870750030 SELVIANA STEFANI DJONG 100 100 100 100 A 

1870750061 CAROLIN WANDA TERANA SITANGGANG 100 95 100 98,5 A 

1870750062 ELISABET ARDININGSIH WIKO 100 100 100 100 A 

1870750063 FANDEE TSARIO EFFENDI 100 100 100 100 A 

1870750064 INDAH SEPTIKA DWIRAHAYU BU'ULOLO 100 98 100 99,4 A 

1870750065 BIMO ADI PRADONO 100 98 95 96,9 A 

1870750066 IRENIA SHINTIKE GURUSINGA 100 95 90 93,5 A 

1870750067 ASKA HOZUMI ADELLANI 100 100 95 97,5 A 

1870750068 DURI SARIPATI NATASHA L. TOBING 100 95 95 96 A 

1870750069 GABRIELLA NATHANIA SAU 100 100 100 100 A 

1870750072 YEHEZKIEL  100 80 100 94 A 

1870750073 GABRIELLA ELLIZABETH 100 95 100 98,5 A 

1870750075 ANNABEL SHARON TESALONIKA 100 95 100 98,5 A 

1870750076 PUJI YEMIMA THERESA SILALAHI 100 95 90 93,5 A 
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1870750077 YOVITA SIBAGARIANG 100 95 100 98,5 A 

1870750078 JESSICA GRACE ATHALIA 100 100 90 95 A 

1870750083 YOSUA DEVAN ATTHENTA 100 95 90 93,5 A 

1870750088 ISHAC SEBTRA PALITO LOUI 100 95 100 98,5 A 

1870750090 GLORIA NATHALIA HANA DHENA 100 100 95 97,5 A 

1870750091 CALVIN ERICKE ZRADA 100 95 95 96 A 

1870750092 FARIDA MERIYATI LEDOH 100 95 100 98,5 A 

1870750093 VHELEN CLAUDYA SAMPELAN 100 95 100 98,5 A 

1870750094 JHOSUA LEONARDO 100 95 100 98,5 A 

 


